2019年 9 月１０ 日

正会員・賛助会員  各位

                                                                     神奈川支部

                                                              支部長  金子眞紀子

2019 年度リーダー育成研修会のご案内

拝啓、時下ますますの御清栄の事と御喜び申し上げます。また、平素は協会事業に格別なる御支援

賜り厚く御礼申し上げます。旧名称・「管理者教育講習会」は今年度より「リーダー育成研修会」と

名称が変更になりました。今回は予約の取りにくい工場見学を二件ご用意しました。会員の皆様の

多数ご参加をお待ちしております。詳細は HP の協会だより 8 月号をご覧ください。

記

開催日時間 ：2019 年 11 月 28 日(木) 7 時 45 分 集合  横浜駅 別紙案内図 参照

開催場所  ：羽田空港 ANA 機体工場見学＆羽田クロノゲート見学 豊洲市場自由見学

対象者      ：正会員（社長、役員、管理職、担当者すべて） 賛助会員

交通手段     ：観光バスチャーター致します。 先着 40 名限定にて締切。

         9 時羽田空港到着→9 時半見学開始→11 時豊洲市場に移動、自由昼食

         13 時豊洲市場出発→14 時羽田クロノゲート見学→16 時半ごろ横浜駅解散

参加費用     1 名 ￥3,000-  （雨天決行につき折りたたみ傘持参ください）

【参加申込】神奈川支部・事務局 FAX：045-440-1117 当日のみ緊急 090-3401－4034

【申込期限】 見学工場に参加者名簿の事前登録が必要です。 準備の都合上、10 月 15 日（火）まで

        必ず必要事項記載の上 FAX にてお申込み下さい。

参加費は 11/１５までに振込お願いいたします。

【振込銀行】 神奈川銀行横浜西口支店 普通 4225065 上記協会名

1． 参加

会社名

TEL

FAX

参 加 者 氏 名 （漢 字） フリガナ 年齢 性別

                        歳 男 女

     歳 男 女

     歳 男 女

2．不参加

   コメント****

上記お申込みを受け付けました。

             月    日  神奈川支部・事務局               ㊞